and that all debts owed by masters and men to the said masters,

by reason of the custom of the craft hitherto observed, be entirely remitted :

and that every master, who disobeyes these rules, shall pay a fine at the mayor's mercy of 40s.

and for the like offence a journeymen shall pay 20s.

[Lastly they ordain that the tenour of this indenture be

¹ leaf 27, back.

quod quilibet, tam de magistris quam de le Journeymen artis predictae, pro quibuscumque transgressionibus seu delictis in arte predicta commissis, sint obedientes principali magistro dicte artis pro huiusmodi transgressionibus seu delictis reformatandis, sicut ex antiquo consueverunt.

Item, arbitrati sunt (etc.) quod Ric. Marche, weuer, soluet & restituet custodibus luminaris de lez Journemen dicte artis octo solidos de lez debitis sibi traditis ad excambium, ad opus dictorum Journeymen. Item, arbitrati sunt (etc.) quod Will. Martyn, weuer, soluet et restituet custodibus de lez Journeymen tres solidos et quatuor denarios de lez debitis sibi prestitis ad vsum ipsius Willelmi. Item, arbitrati sunt (etc.) quod omnia debita hinc inde per magistros dicte artis & lez Journeymen predictis magistris debita, racione consuetudinis artis predictae inter eos habite & consuete, remittant[ur] omnino et extinguantur.

Item, arbitrati sunt (etc.) quod quicumque magistrorum, qui contra istas conuenciones uel aliquam² earum in futuro contraheret (sic), quod soluat nomine pene ad muragium ciuitatis predictae in misericordia maioris eiusdem pro tempore existentis xl solidos. & similiter quod quicumque de lez Journemen qui contra istas ordinationes vel earum aliquam contraheret (sic) in futuro, quod soluet nomine pene ad muragium ciuitatis predictae xx^{ti} solidorum in misericordia maioris. Nouissime uero arbitrati sunt (etc.)

² MS. aliquem.

written in the paper of the mayor's mayoralty; and that the mayor and his successors have power to levy the said money penalties, when they may happen to be due.]

[The seal of the mayor is attached to the document as well as that of the arbitrators.]

[Oct. 24, 1424.]

quod tenour huius scripti indentati de uerbo ad uerbum scribatur in papiro maioratus predicti maioris ad perpetuam rei memoriam. & quod Idem maior et successores sui habeant liberam potestatem & auctoritatem leuandi predictas penas pecuniarias de tempore in tempus cum acciderint. In Cuius Rei testimonium hiis indenturis sigillum maioratus predicti venerabilis maioris ad predictorum arbitratorum requisicionem et sigilla predictorum arbitratorum sunt appensa. Datum apud Couentriam, xxiiij^{to} die Octobris a. r. r. Hen. vj^{ti} (etc.) tercio.